Fr. Thaddaeus Venetus an. 1600 magister Cruciferorum Venetiarum, et

P. Mag. Fr. Thaddaeus Papiensis an. 1601 Lector Cisterciensium Mediolani.

Fr. Timotheus de Pandino, Cremonensis, eximius verbi Dei praeco, suis concionibus suasit Cremonensibus civibus ut in vico S. Apollinaris pauperum hospitium sub invocatione S. Alexii extruerent, atque necessariis redditibus dotarent. In variis coenobiis prioratum gessit. Adhuc inter vivos degebat anno 1562.

Fr. Victorius Carganus, Venetus, excellens orator, plures edidit *orationes* latinas, et vulgares de diversis argumentis, [p. 744] praesertim ad Xistum V, et Innocentium IX. Obiit Tarvisii an. 1602.

P. Mag. Fr. Vincentius Florentinus an. 1574 erat confessarius D. Catharinae Hetrueriae Magnae Ducissae.

P. Mag. Virgilius Corinaldensis an 1553 erat publicus Sacrae Scripturae interpres Forosempronii, et

P. Mag. Vincentius Rochensis anno 1556 erat sacrae theologiae professor apud monachos S. Hieronymi Mediolani.

P. Mag. Vincentius Montagnesius, Valentinus, fuit insignis philosophus, atque excellens theologus, qui publice primum Valentiae philosophiam docuit, ac postea cum ibidem, tum Ilterdae sacrae theologiae cathedram cum plauso calcavit. Suae Valentinae provinciae primatum, et sacrae Inquisitionis qualificatoris gradum obtinuit. Debitum naturae persolvit an. 1573. Scripta ejus refert Ossinger pag. 398.

Fr. Waltherus Rotarius, vulgo de Raemaelck, Belga, sacrae theologiae doctor, dicitur ab Ossinger pag. 778 vir verbo et calamo potens, qui tam strenue haereticos oppugnavit ut eum non semel carceribus manciparint, atque etiam exulare coegerint. Aliquando etiam ad necem quaesitus, si non extinctus, tamen semivivus evasit. Tanto cum fructu usque ad obitum verbum Dei praedicavit ut putetur plures catholicos conservasse, quam in urbe Brugensi superessent haeretici. Obiit ibidem an. 1599, aetatis suae 70.

CI

DE PRAECLARIS ORDINIS EREMITARUM S. P. AUGUSTINI MULIERIBUS

AB ANNO 1550 AD 1620 – p. 744

Ven. Soror Agnes de Assumptione Eborae in Lusitania inopes, sed honestos parentes habuit. Ibidem in monasterio Pueri Jesu inter Sorores Conversas recepta fuit. Ob multam pietatem, sanctamque vitae conversationem meruit in sodalem eligi a Ven. Margarita de Jesu cum ad erigendum Villae-Viciosae monasterium profecta fuit. Illi eadem V. Margarita ut eam in novi monasterii regimine successuram relinqueret, ad choristarum Sororum coetum ascensionem obtulit, ipsa tamen humiliter, et fortiter restitit malens in humili loco salvari, quam in nobiliori periclitari. Fuit comes, et sectatrix ejusdem Ven. Margaritae in poenitentis, et exercitiis spiritualibus, obiitque cum opinione sanctitatis Villae-Viciosae die 17 Januarii an. 1555.